
Datum vystavení: 11.04.2022

Číslo:

OVSR-349/2022

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Bučovická 256

684 01  Slavkov u Brna
CZ

IČO:

DIČ: CZ18825869

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
18825869

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2537986

ks OVP-381/202210,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-381/20225,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-381/20223,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-381/202210,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

bal OVP-412/20224,000108819 UBROUSKY vlhčené, Formacare, bal=80ubrousků

ks OVP-418/2022300,000137430 TYČINKY vatové 15 cm, malá hlavička, dřevěná, nesterilní, Raucotupf

ks OVP-420/2022100,000137430 TYČINKY vatové 15 cm, malá hlavička, dřevěná, nesterilní, Raucotupf

ks OVD-1425/2022100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-1434/20222,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-1442/2022150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-1446/2022150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-1459/20223,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-1476/2022300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-1488/202270,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-1496/20223,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-1504/202220,00019585 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, Lenkideal, krátkotažné

ks OVD-1527/2022100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-1550/2022150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-1561/20222,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-1581/20221,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVD-1592/20225,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-1600/2022150,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVD-1605/2022300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-1605/20223,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-349/2022Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-1616/2022100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-1630/2022300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-1638/2022100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-2857/2022500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-2857/202220,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVT-2857/20221,00050816 KRÉM na ruce 100 ml, ochranný, hojivý, tuba, Cellona

ks OVT-2869/202230,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-2917/202240,00039513 BUNDA operační, termo, vel. L, Sentinex, modrá

ks OVR-2952/2022200,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVR-2965/202250,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVT-2974/2022100,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVT-2985/2022100,000137430 TYČINKY vatové 15 cm, malá hlavička, dřevěná, nesterilní, Raucotupf

ks OVT-2986/2022300,000137430 TYČINKY vatové 15 cm, malá hlavička, dřevěná, nesterilní, Raucotupf

ks OVR-2987/202250,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVT-2987/2022500,000137430 TYČINKY vatové 15 cm, malá hlavička, dřevěná, nesterilní, Raucotupf

ks OVR-2987/202210,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-2996/202250,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVR-2996/20223,00024005 OBVAZ tubulární vel. 7, TG, fixační, silná paže, stehno, dětská hlava, role 20 m 

ks OVR-3020/2022100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-3021/20222,00024004 OBVAZ tubulární vel. 6, TG, fixační, paže, střední dolní končetina, role 20 m

ks OVT-3021/20222,00024006 OBVAZ tubulární vel. 9, TG, fixační, velké stehno, hlava, podpaždí, role 20 m 

ks OVT-3021/20224,00024003 OBVAZ tubulární vel. 5, TG, fixační, paže, dětská dolní končetina, role 20 m 

ks OVT-3021/202210,00025211 OBVAZ syntetický 5 cm x 3,6 m, Cellacare Xtra, sklolaminátový

ks OVT-3021/2022100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-3021/2022140,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-3021/20222,00024130 OBVAZ tubulární vel. M, 37,5 cm, TG-Grip, elastický, role 10 m

ks OVT-3021/20222,00024129 OBVAZ tubulární vel. L, 32,5 cm, TG-Grip, elastický, role 10 m

ks OVR-3035/202250,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVR-3042/2022100,000137430 TYČINKY vatové 15 cm, malá hlavička, dřevěná, nesterilní, Raucotupf

ks OVT-3049/202250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-3049/2022100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-3065/20221,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVR-3065/202250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-3088/20225,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-3088/20221,00084218 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, velké stehenní

ks OVJ-3095/202210,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-3095/202250,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-349/2022Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-3105/202240,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-3105/2022200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-3123/202280,00039512 BUNDA operační, termo, vel. M, Sentinex, modrá

ks OVR-3123/2022250,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-3123/2022200,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-3125/2022200,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-3128/20222,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVJ-3128/20223,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-3128/20223,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVT-3137/2022420,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-3192/202250,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-3192/202250,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-3192/202250,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-3192/2022150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-3192/202250,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-3214/202240,00017577 RUKAVICE textilní vel. 9, bavlněné

ks OVJ-3228/202248,000109152 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, SMMS

ks OVJ-3228/20221,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-3228/202250,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-3238/202260,00039543 KALHOTY operační, vel. XL, Sentinex, modré

ks OVJ-3347/20224,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-3347/202240,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-3363/202210,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-3363/202250,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVJ-3383/2022100,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-3387/20224,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-3397/20221 000,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVJ-3431/202220,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-3431/2022200,000153383 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, Fortify

ks OVJ-3457/2022100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-3457/202250,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-3457/202210,00020319 POTAH ochranný 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-3457/202250,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-3457/2022100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-3457/202250,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-3457/202250,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-3480/202248,000109152 PLÁŠŤ operační vel. XL, standard, sterilní, SMMS

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-349/2022Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-5202/2022100,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVN-5236/202240,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-5236/202240,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-5307/202270,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-5325/2022100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-5343/202250,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-5343/202250,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-5353/202270,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-5366/202270,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-5386/202212,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-5421/2022400,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVN-5460/20227,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-5460/2022800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-5460/20223,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-5506/2022200,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVN-5527/2022100,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVN-5555/202240,00039512 BUNDA operační, termo, vel. M, Sentinex, modrá

ks OVN-5555/202250,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-5628/2022300,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

bal OVN-5644/20222,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-5726/20222,00084218 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, velké stehenní

ks OVN-5746/2022100,00033697 NÁPLAST CURAFIX I.V. control 6 x 7,5 cm, fixace kanyl,netkaná textilie,s průhledným okénkem,sterilní

ks OVN-5767/20226,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-5784/2022100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-5917/20221 600,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-5941/202250,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 88 028,53

73 532,74

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 4 z 4


